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گروه ورزشــی - عربســتان از 
رؤیــای حضــور همزمان دو ســتاره 
بزرگ دنیای فوتبال، کریستیانو رونالدو 
و لیونل مســی، در این کشــور دست 
برنداشــته و برنامه هایــی جدی برای 
متقاعد کردن مســی دارد. لیونل مسی 
و کریســتیانو رونالدو ســال های سال 
بزرگتریــن چهره های دنیــای فوتبال 
بوده اند و در بیش از یک دهه در فوتبال 
اروپا می درخشــیدند. تا اینکه ســتاره 
پرتغالی تصمیم گرفت در ادامه فوتبال 
حرفه ای اش مسیر متفاوتی را در پیش 
بگیرد و با پذیرش پیشنهاد عربستانی ها 
راهی لیگ این کشــور شد. حالا به نظر 
می رسد تاریخ بار دیگر در حال تکرار 
شدن است و این احتمال وجود دارد که 
بار دیگر شاهد حضور این دو ابرستاره 
در یک قاره و حتی در یک کشور باشیم. 
درست مثل سال هایی که رونالدو و مسی 
در لیگ اسپانیا با پیراهن رئال مادرید و 
بارسا رقابتی سخت و تماشایی داشتند. 
امــا این بار ماجرا با انتقال کریســتیانو 

رونالدو به عربستان تفاوت دارد. 
بخش اعظم مذاکرات کریستیانو 
با باشــگاه النصر دور از چشم رسانه ها 
انجام شــد و از زمان رسانه ای شدن این 
ماجــرا او خیلی زود راهی عربســتان 
شــد و پیراهن این تیم را به تن کرد. اما 
عربستانی ها حالا دریافته اند که حضور 
مسی در کشورشــان دشوارتر خواهد 

بود.
واقعیت این است که در ماجرای 
انتقــال مســی پــول حــرف اول را 
نمی زند. درحالی که با پیشنهاد نجومی 

عربســتانی ها هر فوتبالیست دیگری 
ممکن بود وسوســه شــود، اما به نظر 
می رسد لئو مسی عجله ای برای پاسخ 
دادن ندارد و منتظر است تا پیشنهادهای 
دیگــر هم از راه برســد تا او در نهایت 
تصمیمی بگیرد که از دید خودش برای 
آینده فوتبالی او بهترین تصمیم ممکن 
خواهد بود. بارسلونا همچنان منتظر یک 
معجزه است و پی اس جی هم از حفظ 
ستاره بزرگش کاملا ناامید نشده است. 
به نظر می رسد عربستان هر چقدر مبلغ 
پیشــنهادش را بالاتر ببرد مبلغ پیشنهاد 
در تصمیم نهایی مسی تاثیری نخواهد 
داشت. با اینکه هنوز پاسخ صریحی از 
مسی دریافت نشــده، اما مدیران لیگ 
عربســتان و فوتبال این کشور به اندازه 
ماه دســامبر به جذب مسی خوشبین 
نیســتند. آنها با راضی کردن کریستیانو 
رونالدو و انتقال او به کشورشان تاریخ 
فوتبال عربستان و آسیا را تغییر دادند، اما 
این بار به نظر می رسد کار به آن سادگی 

نخواهد بود.

مسی به عنوان سفیر فوتبال 
عربســتان و چهــره ای بــرای 

تبلیغات این کشور
روزنامه اسپانیایی مارکا می گوید 
به اخباری دست یافته که نشان می دهد 
دولت عربستان سعودی موافقت کرده 
که برای جذب مسی پیشنهادی گران تر 
از پیشنهاد کریستیانو رونالدو به ستاره 
آرژانتینی ارائه شود. این پیشنهاد معادل 
350 میلیــون یورو بــه ازای هر فصل 
خواهد بود و عربستان از مسی خواهد 
خواســت که برای دو فصــل در این 
کشور حضور داشته باشد.مسی بعد از 
دو سال عملا به پایان سال های فوتبالی 
خود رسیده اســت اما عربستانی ها در 
پیشنهادشان از او خواسته اند که تا سال 
2030 به عنوان ســفیر فوتبال عربستان 
و چهره ای تبلیغاتی برای این کشــور 
فعالیت کند.عربســتان امیدوار است 
میزبانــی جام جهانی 2030 یا جام های 
جهانی بعــدی را به دســت بیاورد و 
مســئولان این کشــور معتقدند لیونل 

مســی به عنوان سفیر فوتبال عربستان 
نقش مهمی در موفقیت شــان خواهد 
داشت. اما اینکه وطن مسی، آرژانتین، 
هم از کشــورهایی اســت که میزبانی 
همین دوره از جام جهانی را می خواهد 
بعید است مسی برای قبول این پیشنهاد 

عربستانی ها راضی شود.
تا اینجا مشــخص اســت که در 
عربستان باشگاه الهلال بیشترین شانس 
را برای به خدمت گرفتن لئو مسی دارد 
و بعد از این تیم الاتحاد در لیست انتظار 
قــرار دارد. الهلال و الاتحــاد اما همه 
تخم مرغ های خود را در سبد این ستاره 
آرژانتینی نگذاشــته اند و از همین حالا 
جست وجویی پردامنه برای ستاره های 
بــزرگ و نامدار دنیــای فوتبال را آغاز 
کرده اند. درست است که هیچ ستاره ای 
نمی توانــد وزن و اهمیــت حضــور 
لئو مســی را داشــته باشد اما دست کم 
عربســتانی ها می توانند با امید بیشتری 
بــرای به خدمت گرفتــن آنها مذاکره 
کنند. به نظر می رســد برای تماشــای 
دوباره دوئل های سی آرسون و لئو مسی 
در یــک لیگ باید باز هم منتظر بمانیم. 
عربستانی ها به عنوان برنامه جایگزین 
انتقال لئو مسی چند ستاره دیگر را هدف 
گرفته اند که اولین نام بزرگی که از همین 
حالا مذاکره با او را آغاز کرده اند سرخیو 
راموس است. گفته می شود این ستاره 
اسپانیایی ممکن است از فصل آینده در 
لیگ عربستان به میدان برود. اما راموس 
نــه به الهلال و الاتحــاد، بلکه احتمال 
به النصر خواهد پیوســت تا با کریس 

رونالدو همبازی شود.

گروه ورزشــی - رقابت های کشتی قهرمانی آسیا با جدال فرنگی کاران در 5 
وزن نخست از امروز )یکشنبه( در قزاقستان آغاز می شود. رقابت های کشتی قهرمانی 
بزرگســالان آسیا و رنکینگ اتحادیه جهانی )قاره ای( روز های 20 تا 25 فروردین 
ماه در شــهر آستانه کشور قزاقستان برگزار می شود. بر اساس برنامه این مسابقات، 
رقابت های کشــتی فرنگی روز های اول و دوم و رقابت های کشــتی آزاد روز های 
پنجم و ششم برگزار خواهد شد. برنامه این رقابت ها به وقت ایران شرح زیر است:

یکشنبه ۲۰ فروردین ماه:
ساعت ۱0:30 تا ۱2:30: مسابقات مقدماتی و شانس مجدد اوزان 55، ۶3، ۷۷، 
۸۷ و ۱30 کیلوگرم کشــتی فرنگی )55 کیلوگرم: پویا دادمرز، ۶3 کیلوگرم: ایمان 
محمدی، ۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد، ۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده و ۱30 کیلوگرم: 

امین میرزازده(
ســاعت ۱۸:30: مســابقات فینال و رده بنــدی اوزان 55، ۶3، ۷۷، ۸۷ و ۱30 

کیلوگرم کشتی فرنگی 
دوشنبه ۲۱ فروردین ماه:

ساعت ۱0:30 تا ۱2:30: مسابقات مقدماتی و شانس مجدد اوزان ۶0، ۶۷، ۷2، 
۸2 و ۹۷ کیلوگرم کشــتی فرنگی )۶0 کیلوگرم: مهدی محســن نژاد، ۶۷ کیلوگرم: 
رضا عباســی، ۷2 کیلوگرم: سجاد ایمن طلب، ۸2 کیلوگرم: علیرضا مهمدی و ۹۷ 

کیلوگرم: مهدی بالی(
ساعت ۱۸:30: مسابقات فینال و رده بندی اوزان ۶0، ۶۷، ۷2، ۸2 و ۹۷ کیلوگرم 

کشتی فرنگی

گــروه ورزشــی - برتــری 
پرسپولیس و اســتقلال مقابل رقبا و 
شکست سپاهان برابر تراکتور در کنار 
بــرد نفت آبادان بعد از هفته ها آن هم 
مقابل جدی ترین رقیب شان در مسیر 
فرار از سقوط، از جمله اتفاقات ویژه 
این هفته بود تــا در نهایت پنج هفته 
باقیمانــده از لیگ را بــه اوج هیجان 
نزدیک تر  کنــد. گزارش زیر در پایان 
هفته بیست و پنجم با انتخاب نفراتی 
به عنــوان بازیکنان برتر این هفته، به 
تشریح شرایط آنها در دیدارهای هفته 

پرداخته است.
*دروازه بان

حبیب فرعباسی
در هفته ای که شــش تیم موفق 
به کلین شیت شدند، شاید مهم ترین 
کلین شــیت هفته مربــوط به ذوب 
آهــن و حبیب فرعباســی بود؛ گلر 
ذوبی ها مقابل تیمی موفق به بسته نگه 
داشــتن دروازه تیمش شد که یکی از 
قدرتمندترین خطوط هجومی لیگ 
را در اختیــار دارد و پیش از بازی نیز 
کمترین شانس برای شاگردان مهدی 
تارتار می شد متصور شد. فرعباسی در 
این بازی چهار واکنش منجر به بسته 
نگه داشتن دروازه اش داشت که شاید 
مهم ترین آنها را بتــوان در ثانیه های 
پایانی بازی و روی ضربه شــکاری 
دانســت که از روی خط مهار کرد و 
تیمش را در موقعیت برد در این بازی 

حفظ کرد.
* مدافعان

خط دفاعی منتخــب این هفته 
ورزش ســه اختصاص بــه کاپیتان 
ملی پوش پرسپولیس در کنار نفرات 

جوان و آینده  ار فوتبال ایران دارد.
وحید امیری

کاپیتان پرســپولیس در نقشــی 
فراتــر از مدافع چپ برای این تیم در 
جدال با ملوان ظاهر شد و بیشتر دقایق 
بــازی را در همکاری با مهدی ترابی 
در فاز تهاجمی پشــت سر گذاشت. 
امیری کــه باتجربه بالای خود خیلی 
زود توانســت از شرایط احساسی و 
عجیبی کــه در جام جهانی قطر عبور 
کند، در پســت مدافع چپ توانسته 
شرایط خوبی را طی دیدارهای اخیر 
سرخپوشان پشت سر بگذارد. امیری 
در بازی با ملوان با توجه به شــرایط 
تهاجمی پرســپولیس در یک ســوم 
حریف بازی را پشــت سر گذاشت 
تا علیرغم شرایط سنی اش به واسطه 
قدرت تکنیکــی و بدنی اش رفت و 
برگشــت های جالبی را دنبال کند. او 
هرچند در گلسازی موفق عمل نکرد 

اما خیال ترابی را تا حد زیادی راحت 
کرد تا او مهره ویژه پرسپولیس در این 
دیدار لقب گیرد و شب سختی را برای 

سمت راست ملوان شکل دهد.
امیر شبانی

دربی کوچک تهــران با برتری 
پیکانی ها مقابل هوادار همراه شــد تا 
شاگردان مجتبی حسینی در نمایشی 
برتر نســبت به حریف و سود بردن 
از موقعیت خود سه امتیاز شیرینی را 

کسب کنند. 
امیر شــبانی مدافع جوان پیکان 
در این بازی نقش ویژه ای در ترکیب 
تیمش ایفا کــرد و با اعتمادبنفس بالا 
خصوصا در لحظاتی که تیمش تحت 
فشــار قرار داشــت با توپ گیری و 
بازیســازی از عقب زمیــن، به دنبال 
حفظ برتری خودروسازان بود. شبانی 
در ایــن جدال چه در نبردهای هوایی 
و روی زمین به خوبی توانست تیمش 
را رهبری کند و با ثبت یک کلین شیت 
سرنوشت ساز پیکان از منطقه سقوط 
کاملا خارج شده و بعد از مدت ها یک 

برد ارزشمند از آن خود کند.
محمدامین حزباوی

ســتاره این روزهای تیم فولاد 
پس از بازگشت از اردوی تیم جوانان 
ایران به یکی از بازیکنان اصلی علیرضا 
منصوریان در قلب دفاع سرخپوشان 
اهوازی تبدیل شــده اســت. اعتماد 
به بازیکنی که باعث شــده فولاد در 
2 بازی پشــت سر هم، موفق به ثبت 

کلین شیت شود. 
حزباوی در جدال با نساجی نیز، 
با ضربه ســر زیبای خود موفق به باز 
کردن دروازه علیرضا حقیقی در دقیقه 
۴3 شــد. او در ادامه با عملکرد بدون 
نقصی که داشت، خط حمله خطرناک 
نســاجی و کریم اسلامی را مهار کرد 
کرد تا فولاد در ادامه مسیر کسب امتیاز 
خود در با علیرضا منصوریان نساجی 
را نیــز از پیش رو بردارد و ســرمربی 
فولاد نیز بابت درخشــش جوان اول 
تیمش لبخند رضایت بر لب داشــته 

باشد.
* هافبک ها

در پســت هافبک چهار بازیکن 
از تیم های استقلال، پرسپولیس، نفت 
آبادان و مس رفسنجان حضور دارند. 
تیم هایی کــه در این هفته به بردهای 
ارزشــمندی دســت یافتنــد و این 
بازیکنــان نیز در نقش گلزن برای تیم 

خود ظاهر شدند.
محسن آذرباد

بازگشت کاپیتان مس رفسنجان 
با یک گل دیدنی از ســوی او همراه 

بود تا نارنجی پوشــان بــار دیگر در 
مســیر پیروزی قرار گرفته و شکست 
هفته گذشــته را کاملا فراموش کنند. 
آذربــاد به عنــوان مهــره باتجربه و 
تکنیکی و بازیساز مس رفسنجان در 
ایــن بازی نیز نبض تیمش در میانه را 
در اختیار گرفت و در شــبی که نفت 
مسجدســلیمانی ها با بازی انتحاری 
خود به دنبال کســب نتیجه و فرار از 
منطقه سقوط بودند، تیمش را رهبری 
کــرد. او علاوه بــر گل زیبایی که در 
این بازی به نام خود و تیمش کرد، به 
خوبــی در تمامی دقایقی که در زمین 
حضور داشــت، بــا پاس های خود 
جریان بازی را به سود نارنجی پوشان 

پیــش برد تا غیبــت او در بازی قبلی 
مقابل پرسپولیس بیشتر به چشم بیاید. 
آذرباد که فصل گذشته یکی از برترین 
پاســورهای لیگ بود، امیدوار است 
در ادامه فصل نیز موفق شــود شرایط 
تیمش را برای ادامه کورس بالانشینی 
دنبال کند و ربیعی بیش از همیشــه به 
تجربه و کیفیت فنی او چشــم دوخته 

است.
مهدی ترابی

شــماره ۹ پرســپولیس یکی از 
بهتریــن نمایش های فصل خود را در 
استادیوم آزادی با ثبت یک گل دیدنی 
و پاس گل به جا گذاشت. ترابی که در 
پست وینگر چپ کار را در بازی برابر 
ملوان آغاز کــرده بود، در صحنه گل 
اول بــازی با یک جابجایی ویژه برای 
غافلگیری مدافعان ملوان در ســمت 
مخالف حاضر شد و با فراری دیدنی 
از منطقه آفســاید و ضربه ای غیرقابل 
مهار و یک ضــرب، ایمان صادقی را 

تسلیم کرد.
ترابی که در این بازی با پاس های 

دقیق خود کار را برای مدافعان حریف 
ســخت کرده بود، یک طلسم بزرگ 
را نیــز برای مهاجــم برزیلی تیمش 
شکست و به شــیوه همان پاس های 
طلایی خود لئانــدرو پریرا را به گل 
رســاند تا هجمه از روی این بازیکن 
نیز کاسته شود. ترابی با این پاس گل به 
هفتمین گلسازی خود در فصل رسید 
تا نزدیک تر مدعی علیه ریکاردو آلوز 

باشد.
سعید مهری

ســتاره خط میانی استقلال یک 
هفته پــس از محرومیت، در بهترین 
زمان ممکن، درســت در روز غیبت 
روزبه چشــمی بــه ترکیب تیمش 

برگشت و توانست نمایشی منظم در 
ترکیب تیمش داشته باشد. مهری که 
در مقطع اخیر یکی از بازیکنان آماده و 
مورد حمایت هواداران استقلال بوده، 
این هفته هم برابر آلومینیوم توانست 
نبض بازی را در مواقعی که ســاپینتو 
تعیین کرده بود به نفع تیمش برگرداند 
و بازی را آن طور که مطابق میل کادر 
فنی آبی ها بود، ســرعت دهد. علاوه 
بر پخش توپ، مهری در این مسابقه 

چندباری با خلق موقعیت روی 
دروازه حریــف بــه دنبال ثبت 
نام خود به عنــوان گلزن بود که 

پورحمیدی با واکنش های خوب 
خودش مانع از آن شد. 

در مجموع عملکــرد مهری و 
نظمی که در کنار ســایر هافبک های 
اســتقلال به بازی این تیــم داده بود 
نقــش پررنگی در برتــری یک گله 
آبی ها در اراک و هموار شــدن مسیر 
قهرمانی داشــت تا این بازیکن راهی 

تیم منتخب هفته شود.
گوستاوو واگنین

هافبک برزیلی تراکتور به بهترین 
شکل توانست از موقعیت تیمش یک 
فرصت ایده آل برای پیروزی شــکل 
دهد. پــاس در عمق ریکاردو آلوز و 
فرار گوســتاوو تنها راه پیش رو برای 
مدافع سپاهان خطا گذاشت تا تراکتور 
صاحب موقعیت گلزنی از پنالتی شود.  
این بازیکن برزیلی در چند موقعیت 
نیز به دنبال ایجاد فرصت گلزنی برای 
تبریزی ها بود که با بدشانســی در این 
هدف ناکام ماند. شــاید ایده آل ترین 
فرصت او نیــز موقعیتی بود که رضا 
اســدی برایش فراهم کــرد اما تیرک 
دروازه ســپاهان مانع از این شد که او 

پیام نیازمند را تسلیم کند.

احمد شریعت زاده
مهاجم جــوان صنعت نفت 

آبادان با نظر مثبت عبدالله ویســی در 
ترکیب ایــن تیم قرار گرفت و 

در نهایــت مهم ترین گل 
دوران ورزشــی خود 
تا به حــال را به ثمر 

رساند. در شبی که 

آبادانی ها آخرین امیدهای خود برای 
بقا را دنبال می کردند شاید اعتماد به 
بازیکنی ۱۹ ساله در ثانیه های پایانی 
برای برای ماموریت زدن پنالتی دور 
از ذهــن باشــد. او اما در دقیقه ۹0 با 
ضربه ای محکم و روی پای به مرکز 
دروازه، ضربه پنالتی را به گل تبدیل 

کرد تا اینگونــه امیدهای نفت برای 
ماندن در لیگ برتر زنده شود. علاوه 
بــر آن شــریعت زاده موقعیت های 
خوبی هم در این مســابقه به دســت 

آورد که با بدشانسی از دست رفت.
* مهاجمان

برای خط حمله نیز شــماره ۹ 
تراکتور و 20 استقلالی ها در ترکیب 
منتخب هفته جا گرفته اند و قایدی و 
اســدی با گل های سه امتیازی و ویژه 
خــود برای تیم های شــان یک هفته 

رویایی را پشت سر گذاشتند.
رضا اسدی

در حســاس ترین بــا زی هفته 
تراکتور توانســت با گل رضا اسدی 
یک برد  ارزشــمند را به نام خود کند. 
اسدی که در ایده آل ترین شرایط خود 
چه از حیث بدنی و چه اعتمادبنفس 
قــرار دارد، در جو فوق العاده یادگار 
مامور زدن پنالتی تیمش شــد. 
او کــه با تدابیــر ویژه پاکو 

خمس بــه عنوان مهاجم و گلزن این 
تیم در این فصل کار را دنبال می کند، با 
خونسردی جالب توجهش برابر پیام 
نیازمند مدعی قرار گرفت و برخلاف 
پیش بینی او در مسیر ضربه، گل برتری 
تراکتور را به نام خود کرد. او در طول 
بازی درگیری های متعددی با مدافعان 
ســپاهان داشت و با پرس موفق خود 
مانع از پیش روی آنها به سمت دروازه 
تیمش شد. اسدی علاوه بر ثبت گل 
پیروزی بخش تراکتور تاثیر موثری نیز 
در جریان بازی داشــت و یک بار نیز 
در نقش پاسور دیگر هم تیمی اش را 
در موقعیت گلزنی قرار داد که تیرک 
دروازه ســپاهان مانع از ثبت گل شد. 
شــماره ۹ تراکتور دهمین گل فصل 
خــود را مقابل تیم اســبقش به ثبت 
رســاند و به این شکل تبریزی ها را به 

یک برد ارزشمند رساند.
مهدی قایدی

گره کور بازی بــا آلومینیوم بار 
دیگر با همان شــیوه همیشگی و البته 
غیرقابل مهار مهدی قایدی باز شــود 
تــا او همچنان در نقش الماس آبی ها 

ظاهر شود. 
قایــدی که بارهــا در این فصل 
با حرکات تکنیکــی از چپ و ورود 
بــه منطقه محوطــه جریمه در نقش 
گلزن ظاهر شــده بــود، بعد از چند 
فرصت سوزی از سوی آبی ها به همان 
شیوه حرکت خود را استارت زد و 
در نقطه کور حسین پورحمیدی 
گل برتری تیمش را ثبت کرد تا 
ساپینتو سه امتیاز ارزشمندی را از 

اراک به ارمغان بیاورد.
آبی ها که در فــاز تهاجمی به 
حرکات انفجاری محبــی و قایدی 
چشم دوخته، اینبار هم روی ضربه 
ستاره خود سه امتیاز را کسب 
کرد تــا امیدهایــش برای 

قهرمانی را دنبال کند.
در این هفته عملکرد 
بازیکنانی چون علیرضا 
بیرانوند، سعید صادقی، 
رابســون، سیدحســین 
ابراهیــم  حســینی، 
صالحــی، امیرحســین 
جدی، مهــدی ممی زاده 
و ساســان انصــاری نیز 
قابــل توجــه بــود و 
شایســتگی فنی خود 
را در مسیر دستیابی 
برای  تیم های شان 
کســب نتیجــه 
را بــه نمایش 

گذاشتند.

پرسپولیس و استقلال مقابل رقبا به برتری رسیدند؛

تیم منتخب هفته بیست و پنجم 
لیگ برتر

هفته بیست و پنجم لیگ برتر با اتفاقات و دیدارهای هیجان انگیزی همراه بود و ادامه فصل را 
به هیجان انگیزترین حالت ممکن رساند. 

مسیازعربستاندورمیشود،ستارهدیگریمیآید

جدال۵فرنگیکارایرانباحریفانآسیاییدرقزاقستان

در این هفته عملکرد بازیکنانی چون علیرضا بیرانوند، ســعید صادقی، رابســون، سیدحســین 
حســینی، ابراهیم صالحی، امیرحسین جدی، مهدی ممی زاده و ساسان انصاری نیز قابل توجه بود 

و شایستگی فنی خود را در مسیر دستیابی تیم های شان برای کسب نتیجه را به نمایش گذاشتند.
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سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 7۰99 فرعی از 56۲۱ اصلی 
کیش واقع در شهرک صدف فاز 5- قطعهc 5 -۱- کوی مهندسان - بلوک۲9- طبقه اول واحد سوم تفکیکی بنام سازمان 
نظام مهندسی استان فارس ثبت و صادر گردید. بلا واسطه ششدانگ برابر سند قطعی ۲۰۲76۰ مورخ ۱385/۱۰/۰6 
دفترخانه 7۱ شــیراز به ۱-آقای علیرضا معتضدیان ۲-امیر ســیامک زارعیان )هر یک نســبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ( انتقال قطعی یافت. سپس آقای معتضدیان ســهمی خود را برابر سند قطعی ۲۰4۲8 مورخ ۱383/۱۱/۲۰ 
دفترخانه ۲۰کیش به آقای امیر ســیامک زارعیان فرزند هوشــنگ انتقال قطعی نمودند و سند مالکیت ششدانگ ذیل 
شماره 8944 دفتر جلد 68 صفحه ۲78 به شماره چاپی ۰۱۰755 بنام آقای زارعیان ثبت و صادر گردید النهایه ششدانگ 
برابر سند قطعی ۲6353 مورخ ۱388/۱۰/3۰ به خانم پروین امینی فرزند ابراهیمعلی انتقال قطعی یافت. سپس برابر 
درخواست خانم ماندانا مدنی نائینی باستناد تفویض وکالت و درخواست بوارده 8/۱۰63۲ مورخ ۱395/۱۲/۰7 منضم  
به دو برگ استشــهادیه اظهار داشــته سند مالکیت ششدانگ )المثنی( خود به شماره ۰4۱85۱/د94 را مفقود نموده و 
 با جســتجو نیز پیدا نشــده است لذا باســتناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی 

اداره ثبت اقدام به صدور المثنی سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادی- رئیس واحد  ثبتی حوزه ثبت  ملک  کیش

آگهی فقدان سند مالکیت


